Punica ferre solent: breuis est tñ vsus in illo: Nang male herentem/et nimia lenitate caducum Excutiunt ijdem; qui prestant omnia venti:

P. Quidij Nasonis metamorphoseos liber undecimus.

C Armine dū tali, siluas, animosq; ferarum, Threicius vates, et sacra sequentia ducit,

Ecce nurus ciconum tectē lymphata ferinis
Pectora velleribus/tumuli de vertice cernunt
Orphea percussis sociantem carmina neruis.
Equibus vna leues iactato crine per auras,
En ait, en hic est nostri contemptor: et bastam
Clatis apollinei vocalia misit in aura,
Que folijs presuta notam sine vulnere fecit:
Alterius telum lapis est, qui missus in ipso
Aere/concentu victus, vocisq; lyree est,
Ac veluti supplex/p tam furialibus ausis
Ante pedes iacuit: sed em̄ temeraria crescunt
Bella, modusq; abiit, ifanaq; regnat Erinnyis,
Linctaq; tela forent cantu mollita, sed ingens
Clamor, et inflato Berecynthia tibia cornu,
Tympanaq; et plausus, et Bacchei vlulatus,
Obstrepuere sono cithare: tum demiq; sacra
Non exauditi rubuerunt sanguine vatis,
Ac primū attonitas etiam nūc voce canentis
Immeras volucres/anguelq; agmēq; ferarū/
Menades orphei titulum rapuere theatri.

bacchi mulieres orphei canentem inuadunt et dilacerant.

Orphei cedes.